
Uchwala Nr 1/2022 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

w sprawie przypisania poziomu PRK do kwalifikacji nadawanych po ukończeniu 

studiów podyplomowych "Administracja i zarządzanie w oświacie - studia 

kwalifikacyjne" i "Zarządzanie podmiotami leczniczymi"  

 

 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 15 lit. a ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r., poz. 478 z późń. zm.) oraz § 21 ust. 2 pkt 

20 lit. a Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie (przyjętego Uchwałą nr 

23/2021 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 18 czerwca 2021 

r.), Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie uchwala, co następuje: 
 
§ 1  

 Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie przypisuje poziom 7 

Polskiej Ramy Kwalifikacji do kwalifikacji nadawanych po ukończeniu studiów 

podyplomowych "Administracja i zarządzanie w oświacie - studia kwalifikacyjne"  

i "Zarządzanie podmiotami leczniczymi". 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 

dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

 

Rektor PWSZ w Tarnowie 


